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2017 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 25- - 26-3-2017

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2017-03-25 - 16:21 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 lat

1. AMILKIEWICZ Aleksandra 12 Olimpia Lublin 4:51.56 520
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.04 37.17 250m: 2:59.03 37.15 350m: 4:14.91 37.63

100m: 1:07.87 35.62 200m: 2:21.88 36.84 300m: 3:37.28 38.25 400m: 4:51.56 36.65

2. WARCHAŁOWSKA Paulina 12 Olimpia Lublin 5:10.20 432
50m: 35.07 35.07 150m: 1:53.87 39.62 250m: 3:13.68 40.16 350m: 4:32.63 39.59

100m: 1:14.25 39.18 200m: 2:33.52 39.65 300m: 3:53.04 39.36 400m: 5:10.20 37.57

3. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 5:24.48 377
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.65 40.57 250m: 3:17.21 40.76 350m: 4:43.59 45.99

100m: 1:15.08 39.88 200m: 2:36.45 40.80 300m: 3:57.60 40.39 400m: 5:24.48 40.89

4. PYSZNIAK Alicja 12 Olimpia Lublin 5:30.23 358
50m: 36.67 36.67 150m: 2:00.45 41.76 250m: 3:25.59 42.54 350m: 4:49.93 41.44

100m: 1:18.69 42.02 200m: 2:43.05 42.60 300m: 4:08.49 42.90 400m: 5:30.23 40.30

5. SOSNÓWKA Oliwia 12 Fala Kraśnik 5:32.19 351
50m: 36.36 36.36 150m: 1:58.84 41.29 250m: 3:24.49 42.98 350m: 4:49.75 42.92

100m: 1:17.55 41.19 200m: 2:41.51 42.67 300m: 4:06.83 42.34 400m: 5:32.19 42.44

6. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 12 Wisła Puławy 5:53.53 291
50m: 40.73 40.73 150m: 2:11.46 45.79 250m: 3:44.23 46.68 350m: 5:14.62 44.78

100m: 1:25.67 44.94 200m: 2:57.55 46.09 300m: 4:29.84 45.61 400m: 5:53.53 38.91

7. PIECZYKOLAN Alicja 12 Sparta Biłgoraj 5:55.70 286
50m: 40.54 40.54 150m: 2:11.05 45.60 250m: 3:42.54 45.47 350m: 5:13.38 45.17

100m: 1:25.45 44.91 200m: 2:57.07 46.02 300m: 4:28.21 45.67 400m: 5:55.70 42.32

8. PIWOŃSKA Amelia 12 Aqua Ryki 6:00.80 274
50m: 38.54 38.54 150m: 2:12.77 48.12 250m: 3:46.01 47.22 350m: 5:18.19 46.48

100m: 1:24.65 46.11 200m: 2:58.79 46.02 300m: 4:31.71 45.70 400m: 6:00.80 42.61

9. SUCHORAB Zuzanna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 6:00.96 274
50m: 39.89 39.89 150m: 2:09.96 45.83 250m: 3:43.07 46.75 350m: 5:17.89 47.09

100m: 1:24.13 44.24 200m: 2:56.32 46.36 300m: 4:30.80 47.73 400m: 6:00.96 43.07

10. WYDRA Aleksandra 12 Eska Janów Lubelski 6:16.36 241
50m: 41.92 41.92 150m: 2:18.51 48.15 250m: 3:56.08 48.84 350m: 5:32.05 47.89

100m: 1:30.36 48.44 200m: 3:07.24 48.73 300m: 4:44.16 48.08 400m: 6:16.36 44.31

11. PELC Izabela 12 Eska Janów Lubelski 6:16.45 241
50m: 42.59 42.59 150m: 2:18.65 48.48 250m: 3:56.10 49.07 350m: 5:32.07 47.83

100m: 1:30.17 47.58 200m: 3:07.03 48.38 300m: 4:44.24 48.14 400m: 6:16.45 44.38

12. ŻYDEK Kinga 12 Lublinianka 6:36.70 206
50m: 41.10 41.10 150m: 2:22.56 52.12 250m: 4:06.08 51.19 350m: 5:49.55 51.16

100m: 1:30.44 49.34 200m: 3:14.89 52.33 300m: 4:58.39 52.31 400m: 6:36.70 47.15

13. MARZEC Monika 12 Fala Kraśnik 6:54.34 181
50m: 55.46 55.46 150m: 2:49.86 50.11 250m: 4:28.71 49.40 350m: 6:09.07 51.10

100m: 1:59.75 1:04.29 200m: 3:39.31 49.45 300m: 5:17.97 49.26 400m: 6:54.34 45.27

14. POŹDZIK Julia 12 Orka Zamość 7:02.02 171
50m: 40.89 40.89 150m: 2:28.74 56.24 250m: 4:18.50 56.01 350m: 6:06.52 51.57

100m: 1:32.50 51.61 200m: 3:22.49 53.75 300m: 5:14.95 56.45 400m: 7:02.02 55.50

13 lat

1. GAZDA Małgorzata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 4:43.44 566
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.35 36.30 250m: 2:55.27 35.90 350m: 4:09.18 36.81

100m: 1:06.05 34.55 200m: 2:19.37 37.02 300m: 3:32.37 37.10 400m: 4:43.44 34.26
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2. DRAGAN Julia 13 Olimpia Lublin 4:51.32 521
WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI NIESŁYSZĄCYCH JUNIORÓW MŁODSZYCH, STARSZYCH I SENIORÓW

50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.62 37.23 250m: 3:00.93 37.74 350m: 4:15.77 37.07
100m: 1:08.39 36.12 200m: 2:23.19 37.57 300m: 3:38.70 37.77 400m: 4:51.32 35.55

3. DWOJAK Natalia 13 Olimpia Lublin 4:52.97 512
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.00 36.97 250m: 3:00.01 37.75 350m: 4:15.94 37.63

100m: 1:08.03 35.97 200m: 2:22.26 37.26 300m: 3:38.31 38.30 400m: 4:52.97 37.03

4. DWOJAK Wiktoria 13 Olimpia Lublin 4:55.60 499
50m: 32.24 32.24 150m: 1:46.35 37.07 250m: 3:01.77 38.06 350m: 4:18.30 38.57

100m: 1:09.28 37.04 200m: 2:23.71 37.36 300m: 3:39.73 37.96 400m: 4:55.60 37.30

5. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 5:00.00 477
50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.91 38.33 250m: 3:05.32 38.64 350m: 4:22.58 38.46

100m: 1:10.58 36.72 200m: 2:26.68 37.77 300m: 3:44.12 38.80 400m: 5:00.00 37.42

6. SAWCZYK Malwina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 5:02.48 466
50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.29 39.00 250m: 3:09.72 38.62 350m: 4:26.30 38.06

100m: 1:13.29 38.48 200m: 2:31.10 38.81 300m: 3:48.24 38.52 400m: 5:02.48 36.18

7. BEDNARZ Julia 13 Orka Zamość 5:02.73 464
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.07 38.25 250m: 3:06.06 38.62 350m: 4:24.44 39.21

100m: 1:10.82 36.89 200m: 2:27.44 38.37 300m: 3:45.23 39.17 400m: 5:02.73 38.29

8. KARWOWSKA Wiktoria 13 Huragan Międzyrzec Podl. 5:04.37 457
50m: 34.92 34.92 150m: 1:51.97 38.66 250m: 3:10.18 39.02 350m: 4:27.54 38.83

100m: 1:13.31 38.39 200m: 2:31.16 39.19 300m: 3:48.71 38.53 400m: 5:04.37 36.83

9. MALINOŚ Julia 13 Orka Zamość 5:04.84 455
50m: 32.71 32.71 150m: 1:47.24 37.82 250m: 3:05.03 39.17 350m: 4:25.55 40.30

100m: 1:09.42 36.71 200m: 2:25.86 38.62 300m: 3:45.25 40.22 400m: 5:04.84 39.29

10. BORZĘCKA Julia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 5:05.68 451
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.46 39.08 250m: 3:10.10 38.58 350m: 4:27.95 39.28

100m: 1:13.38 38.48 200m: 2:31.52 39.06 300m: 3:48.67 38.57 400m: 5:05.68 37.73

11. WILGOCKA Wiktoria 13 Wodnik Krasnystaw 5:06.98 445
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.79 37.72 250m: 3:05.66 40.06 350m: 4:27.41 41.09

100m: 1:09.07 36.52 200m: 2:25.60 38.81 300m: 3:46.32 40.66 400m: 5:06.98 39.57

12. KIERAGA Patrycja 13 Olimpijczyk 23 Lublin 5:07.84 442
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.92 39.54 250m: 3:09.96 40.35 350m: 4:29.32 39.71

100m: 1:10.38 37.28 200m: 2:29.61 39.69 300m: 3:49.61 39.65 400m: 5:07.84 38.52

13. KOZAK Katarzyna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 5:08.69 438
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.86 38.17 250m: 3:09.70 39.82 350m: 4:29.94 40.30

100m: 1:11.69 37.98 200m: 2:29.88 40.02 300m: 3:49.64 39.94 400m: 5:08.69 38.75

14. SIWKO Natalia 13 Olimpia Lublin 5:23.89 379
50m: 36.19 36.19 150m: 1:58.94 42.03 250m: 3:20.73 41.23 350m: 4:42.87 41.08

100m: 1:16.91 40.72 200m: 2:39.50 40.56 300m: 4:01.79 41.06 400m: 5:23.89 41.02

15. ĆWIKŁA Katarzyna 13 Lublinianka 5:27.80 366
50m: 35.09 35.09 150m: 1:56.46 41.55 250m: 3:21.16 42.47 350m: 4:47.07 42.94

100m: 1:14.91 39.82 200m: 2:38.69 42.23 300m: 4:04.13 42.97 400m: 5:27.80 40.73

16. WAŁACH Emilia 13 UKS 51 Lublin 5:31.31 354
50m: 36.41 36.41 150m: 1:59.18 41.67 250m: 3:24.06 43.04 350m: 4:49.87 42.74

100m: 1:17.51 41.10 200m: 2:41.02 41.84 300m: 4:07.13 43.07 400m: 5:31.31 41.44

17. ŁUSZCZEW Brygida 13 Olimpijczyk 23 Lublin 5:33.99 346
50m: 36.79 36.79 150m: 2:03.04 43.60 250m: 3:28.47 42.76 350m: 4:52.59 41.37

100m: 1:19.44 42.65 200m: 2:45.71 42.67 300m: 4:11.22 42.75 400m: 5:33.99 41.40

18. HAUZNER Emilia 13 Orka Zamość 5:35.36 341
50m: 36.77 36.77 150m: 2:02.79 43.55 250m: 3:28.32 42.45 350m: 4:54.17 42.92

100m: 1:19.24 42.47 200m: 2:45.87 43.08 300m: 4:11.25 42.93 400m: 5:35.36 41.19
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19. SIOMA Zuzanna 13 Orka Zamość 5:36.80 337
50m: 38.92 38.92 150m: 2:04.34 42.88 250m: 3:32.35 43.93 350m: 4:55.99 40.83

100m: 1:21.46 42.54 200m: 2:48.42 44.08 300m: 4:15.16 42.81 400m: 5:36.80 40.81

20. MITUŁA Magdalena 13 Olimpia Lublin 5:38.96 331
50m: 38.66 38.66 150m: 2:04.16 43.35 250m: 3:31.24 43.19 350m: 4:57.63 42.80

100m: 1:20.81 42.15 200m: 2:48.05 43.89 300m: 4:14.83 43.59 400m: 5:38.96 41.33

21. SOSNOWSKA Joanna 13 Orka Zamość 5:41.96 322
50m: 38.27 38.27 150m: 2:03.56 42.73 250m: 3:30.62 43.46 350m: 4:59.89 44.43

100m: 1:20.83 42.56 200m: 2:47.16 43.60 300m: 4:15.46 44.84 400m: 5:41.96 42.07

22. ŁUKASIK Sara 13 Fala Kraśnik 5:42.89 319
50m: 39.10 39.10 150m: 2:05.34 43.33 250m: 3:32.01 43.28 350m: 5:00.21 43.96

100m: 1:22.01 42.91 200m: 2:48.73 43.39 300m: 4:16.25 44.24 400m: 5:42.89 42.68

23. GŁOWALA Gabriela 13 Olimpijczyk 23 Lublin 5:43.50 318
50m: 38.48 38.48 150m: 2:04.08 42.97 250m: 3:32.17 44.39 350m: 5:00.90 44.48

100m: 1:21.11 42.63 200m: 2:47.78 43.70 300m: 4:16.42 44.25 400m: 5:43.50 42.60

24. KOŁCZ Gabriela 13 Wisła Puławy 5:46.02 311
50m: 36.93 36.93 150m: 2:04.36 44.46 250m: 3:33.13 44.35 350m: 5:02.62 44.56

100m: 1:19.90 42.97 200m: 2:48.78 44.42 300m: 4:18.06 44.93 400m: 5:46.02 43.40

25. WRÓBLEWSKA Klaudia 13 Orka Zamość 5:52.24 295
50m: 39.35 39.35 150m: 2:08.47 45.55 250m: 3:39.06 45.20 350m: 5:09.65 45.81

100m: 1:22.92 43.57 200m: 2:53.86 45.39 300m: 4:23.84 44.78 400m: 5:52.24 42.59

HAŁKA Oliwia 13 Sparta Biłgoraj 5:52.24 295
50m: 37.35 37.35 150m: 2:06.16 44.69 250m: 3:37.07 45.92 350m: 5:09.15 46.13

100m: 1:21.47 44.12 200m: 2:51.15 44.99 300m: 4:23.02 45.95 400m: 5:52.24 43.09


